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Date: Qershor 2022 
P R E V E N T I V I I P U N I M E V E 

O B J K K Uchahtlitimi i ambienteve te Snitalit Rajunal l i e r nas cmontimit te Angiografit . 

Nr Nr/an. Emert imi i Punimeve Njesia Sasia C m i m i V l c r a 
A - P U N I M E N D E R T I M 1 
P U N I M E P R I S H J E 

1 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrimfHAPJE PORTE PER N X J E R R J E N E E N G I O G R A F I T ) m 9.60 -
2 2.426/3 Prishje shtresa betoni va 15.00 -
3 A n Heqje pllaka muri ne vertikalitet(nyjet sanitare) + Reanimacion m2 119.00 -

4 A n Heqje pllaka ne dysheme m2 165.00 -
5 A n Prishje suvatim muri 1 brendshem m2 486.00 -

A n . Skeleri per liapien e muri t te jashtem per daljen e angiografit m2 66.00 -

6 A n Prishje shtresa izoluese kati I dyre Angiograf i m2 103.00 -

A n . Heqje shtrese veshje plumbi per dhomen e angiografit m2 85.00 -

7 A n Transport dhe heqje te angiografit me pjete e pajisje te vecanta cope 1.00 -

8 2.37/5b Transport materiale ndert imi, dheu me auto deri 10.0 k m m"' 95.00 -
S H U M A 1 -

P U N I M E M U R A T U R E 
1 2.86 M u r me tulle me vrima. t=12cm. h~3m. Mac pe rz ie rM15 m3 3.80 -
2 A n Ndet im muri me knauf t=15cm me dy shtresa + lesh auri m3 12.20 -

3 An. Ndet im muri me knauf t= 10cm me dy shtresa + lesh guri m2 25.60 -
S H U M A 2 -

P U N I M E S H T R E S A S H + V E S H J E 
1 An. Shtrese betoni C 12/15 pe rn ive l im m3 13.68 -
2 2.264 Shtrese Uustcr cuncnto 1:2 m2 236.00 -

3 2.196/c Hidro izo l im ne nyje sanitare me dy shtresa mapei m2 48.00 -

5 A n . Shtrese me material Antibakterial Homogjen PVC m2 216.00 -

7 2.324/b Plintuse grez impor t i . h = 10 cm ml 243.20 -

8 2.326 Veshje me pllake majolike m2 66.00 -

9 2.273 Shtrese pllaka mermen t = 20 mm parmaket e dritareve m2 3.80 -
S H U M A 3 -

P U N I M E S U V A T I M I 
1 An Suva brenda mur tulle h~4m me krah + skeleri te brendeshme (me 2 duar) m2 486.00 -

2 An. Rikonstruksion dhe zevendesim i pllakave te gipsit ne tavan + profile m2 103.00 -
3 An. Veshje muri fasade Suva + boje m2 145.00 -

4 An. Patinim muri m2 486.00 

5 An. Grila ndarese +strukture per krevatet nga nj tj cope 5.00 -

8 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 24.00 -
S H I M A 4 -

P U N I M E D Y E R D H E D R I T A R E 
1 2.375/a Dritare d/alumini dvfish xham. m2 14.50 -
2 2.383/2 F V dyer te brendeshme druri import i cilesi e [-te. m2 14.00 -
3 2.395/a Dere d/alumini pa xliam.me mbushje d/a. m2 5.50 -
7 2.273 Shtrese pllaka mermeri t = 20 m m m2 6.20 -

S H U M A 5 -
P U N I M E B O J A T I S J E 
1 2.404/1 Boje hidroplastike import i cilesi e I-re m2 926.00 -

S H U M A 6 -
P U N I M E T E N D R Y S H M E 
4 An Koioncina b/a me klase C20/25 perfshire armaturen .dhe hekurin ml 36.00 -

5 An 1 Breza dhe arkitrare b/a me klase C20/25 perfshire armaturen .dhe hekurin ml 21.00 -
S H U M A 7 -
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B - S I S T E M I H I D R O S A N I T A R 
R R J E T I I U J I T T E P I J S H E M 
1 2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm. PN 10 ml 54.00 -
2 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm. t = 2.0 mm. PN 10 ml i 00 -
3 2.491/c I V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm. t = 2.4 nun. PN 10 ml 9 80 -
6 A n F. V.Saracineske gize me tlianxha nderprerese per lidhjen e ujit dhe furnizimin cope 1.00 -
7 A n F.V.Rakorderi per monti in tubash kompl 1.00 -
8 A n F.V.Rakorderi per mberthim tubash kompl 1.00 -
9 A n F.V,Element mberthves fiksues (upa.fasheta.gozhde) kompl 1.00 -
A M B J K N T 1 T E K N I K I F U R N I Z I M I T M E UJE -
10 2.492 F.V..Tubo Zingato +rakorderi 0 2 " kg 7.88 -
12 2.492 F . V . T u b o Zingato +rakorderi O 1 1/4" kg 7 6 0 -
13 2.535/g Termoizol im tubi 0 2" me armofleks (d64x9) ml 3.5 -
14 2.535/d Termoizol im tubi 0 1 1/4" me armofleks (d42x9) ml 2.8 -

15 An . F.V.elemente mberthyes e fiksues kompl 1.00 -

16 2.494/5 F .V.Valvol nderprerese D N 50 0 2" cope 2.00 -

17 2.494/2 F .V.Valvo l nderprerese D N 32 0 1 1/4" cope 2.00 -
18 A n F .V.Valvo l moskthimi D N 50 0 2" cope 2.00 -
19 A n F .V.Valvol moskthimi D N 3 2 0 1 1/4" cope 2.00 -
20 A n F.V.Filter D N 50 .DN32 cope 1.00 -
21 A n F .V.Xhunto Antivibruese D N 50 0 2" cope 2.00 -

79 A n F .V.Xhunto Antivibruese D N 32 0 1 1/4" cope 3.00 -

23 A n F.V.manometer analog cope 1.00 -

24 A n F.V.termometer analog cope 1.00 -

25 A n F.V.Termometer 1 zhvtur /sensor temperature cope 1.00 -

26 A n F.V.Grupi 1 furnizimit me uje kopml 1.00 -

27 A n . F.V.Elemente plotesues per instalimet e linjave hidraulike (niple.manikota.fije lini.pasta) kompl 1.00 -

S H U M A 1 -
R R J E T I 1 U J E R A V E T E Z E Z A 
1 An. F.V W C allafrenga inkaso + Aksesore ndiihmes per pacientet cope 3.00 -

2 An. Depozite inkaso 8 cm trashesi Vals i rr + aksesor mont imi cope 3.00 -

3 An. Bide import i inkaso + aksesore cope 3 00 -

4 An - 15 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 3.00 -
5 2 .515 F.V pilete dvshemeje 0 50 mm cope 3.00 -
6 2.519 Tub kanalizimi pvc 0 90 mm ml 26.00 -

7 2.520 Tub kanalizimi pvc 0 110 mm ml 16.00 -

8 A n Tub kanalizimi pvc 0 50 mm ml 32.00 -

9 A n . Lavaman me mishelator + mobiljeper ne reanimacion cope 4.00 -

10 2 .495 F.V lavaman poreelani import i me mishelator cope 3.00 -
11 An Tapa pastrimi 0 110 m m cope 3.00 -
12 An. F.V.Elemente ndihmes +rakorderi (reduksion.brage.bryrla) kompl 1.00 -

S H U M A 2 -

< - M M 1 M l M N Z 

1 2.494/2 F.V.saracineska bronzi 1" =25mm cope 2.00 -
2 A n Eleklroda saldimi ka 5.00 -

3 A n F.V. Buton alarmi cope 4.00 -

4 A n F.V,Tabela drejtim dalje cope 4.00 -

5 A n F.V.Tabela hidranti cope 2.00 -

6 A n F.V.Tabela zbritje shkallesh cope 2.00 -

7 A n F.V.Tabela buton alarmi cope 4.00 -
8 Instalimi 1 rrjetit te sensoreve te detektimit te tymrave + paneli I kontrol l i t kompet 1.00 -
9 A n F.V.Tabela fikse z|arn me pluhur cope 2.00 -

10 A n F.V.Tabele fikse zjarri me C 0 2 cope 2.00 -

11 A n . F .V Elemente plotesues per instalimet e oksigjenit .ajrimit penniresim i rrjetit ekistues komplet 1.00 -

12 A n . 
F.V.Elemente plotesues per instalimet e linjave hidraulike(niple.manikota.hollandez.fije 

hm.etj) 
kompl 1.00 -

S H U M A 1 -

E - P U N I M E E L E K T R I K E 

1 480 F.V tub plastmasi 0 1 8 - 2 1 mm ml 330.00 -

2 480/3 F.V tub plastmasi 0 22 -^26 mm ml 540.00 -



3 2.481/1 F.V percjelles PV-500 0 1.5 mm2 ml 800.00 -
4 2.481/2 F.V percjelles PV-500 0 2.5 mm2 ml 1.230.00 -
5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 0 4 mm2 ml 150.00 -
6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 0 6 mm2 ml 90.00 -
7 2.487/c F.V kut i suport pllaket 3 modular Gevis cope 38.00 -
X 2.487/d F.V kut i suport pllaket 4 modular Gevis cope 35.00 -
9 2.485/b F.V priza bivalente 220V I 0 A 2P-T Gevis cope 20.00 -
10 2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal cope 82.00 -
11 2.485/f F.V priza shuko jashte muri t 2P+T IP=54 "Gevis" cope 20.00 -
12 2.485/2 F.V Celes 1 polar 220V 10A "Gevis" cope 38 00 -
13 2.490/f F.V Kasete plastike K E me 36 modular (vende) cope 2.00 -
14 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A. d l=0 .03A cope 2.00 -
15 2.490/1 a F.V Automat termo/el.manj, diferencial 2P 220V, 10A cope 11.00 -
16 2,490/1 b F.V Automat termo/el.manj, diferencial 2 P 2 2 0 V . 16A cope 5.00 -
17 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V; 1,2\v cope 2.00 -
18 2. a-121 Kanaline metalike 150x50 cope 50.00 -
19 2.487 K u t i derivacioni PT-5 cope 8.00 -
20 2.487 K u t i derivacioni PT-7 cope 4.00 -
21 2,a-73 Elektroda tokezimi. profi l zingato e bakerizuar. L = l .5m cope 3 00 -
22 2,a-98 Percjelles shirit z inku tokezimi . Z n = 30x3mm cope 15 00 -
23 2.A-96 . Percjelles T o k e z i m i . Cu . S=16mm2. i zhveshur cope 40.00 -
24 2.490/ lc F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V. 32A cope 1,00 -
25 2.483 Prize data RJ45 cope 12 00 -
26 2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x 18\v.IP40 cope 12 00 -

S H U M A 1 
S H I \ S H ( F 

Sistemi i internetit 

1 A n F.V Kabell rrjeti FTP Cat 6 ml 120 
2 A n F.V Switch 8P 10/100 Mbps. PoE cope 1 

3 A n keyboard kontrol l i+modem cope 1 
Sluima 7 

SHUMA (TOTALIPA TVSH (PUNIME NDERTIMI)) -
SHUMA (TOTAL1 PA TVSH (PUNIME HIDROSANITARE)) -
SHUMA (TOTALI PA TVSH (PUNIME MNZ)) -
SHUMA (TOTALIPA TVSH (PUNIMEELEKTRIKE)) -

SHUMA TOT ALE E PUNIMEVE PA TVSH -
FONDIREZERVE5% -
SHUMA PA TVSH -

TVSH -
SHUMA ME TVSH -

P R E V E N T I V P A J I S J E S I I 

N r Nr/an. E m e r t i m i i Punimeve Njesia Sasia C m i m i V l e r a 
B - S I S T E M I H I D R O S A N I T A R 

P A J I S J E R R J E T I I U J I T T E P I J S H E M 

1 A n Pompe zhvtese 3 fazore . t ip i 4SR8/31 .5.5 k W 11=200 m ,Q 40L . H=27 ml q=200 1 kompl 1.00 -

2 A n , Panel shoqerues 5.5 K W (perfshire Rele ) cope 1.00 -

3 A n , Kabell elektrik specifik per mont imin e pompes ml 46 00 -

S H U M A - B ( ( P A J I S J E ) ) -

C - S I S T E M I M N Z 
P A J I S J E S I S T E M I M N Z 

F.V Fikse zjarr me pluhur. destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne ndertes. T ip 

1 A n bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC. kapaciteti normal 6 kg. pesha 17.6 

ka. Diametri 190mm. lartesia 640 mm. 

cope 2.00 

F.V Fikse zjarr me Co2. destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne ndertes. T i p 
2 A n bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 6 kg, pesha 17.6 

ka. Diametri 190mm. lartesia 640 mm. 

cope 2.00 -

S H U M A - C ( ( P A J I S J E ) ) -

- r F - S I S T E M 1 M E K A N I K E 
P A J I S J E S I S T E M I M E K A N T K E 

1 A n Kondicioner t ip inverter 12 btu cope 6.00 -
S H U M A - I ( ( P A J I S J E ) ) -

y y _ , 
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S H I M A - B + C + F ( ( P A J I S J E ) ) 

P R E V E N T 1 V P E R M B L E D H E S 

P t M M E N D E R T I M I 

A PUNIME NDER TIM I 

B PUNIME HIDROSANITARE 

C PUNIME MNZ -
D PUNIME ELEKTRIKE -
E PUNIME PER LIN JEN EINTERNETIT -

A+B+C+D+E+F PUNIME NDERTIMI PA TVSH -
FONDIREZER VE 5% -
TOTALIPA TVSH -
TVSH 20% -

I PUNIME NDER TIMI ME TVSH -
P A J I S J E P E R P I M M E T E N D E R T I M I ! 

B PAJISJE HIDROSANITARE -
C PAJISJE MNZ -
F PAJISJE MEKANIKE -
2 SHUMA PAJISJE ME TVSH -
1+2+3+4 TOTALIME TVSH -
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